

کانکس های اسکان بیمه رازی در کرمانشاه

۱۱۰ دستگاه کانکس اسکان بیمه رازی به همراه لوازم زندگی روانه کرمانشاه شد. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، در پی وقوع زمین لرزه شدید در غرب کشور به ویژه کرمانشاه تعداد ۱۱۰ دستگاه کانکس اسکان به همراه لوازم زندگی به منظور همدردی و همراهی با مردم شریف و مظلوم مناطق غرب کشور و در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، به این مناطق ارسال شد. قابل ذکر است، این کانکس ها به همراه لوازم و مایحتاج زندگی طبق اعلام ستاد هلال احمر مستقر در محل زلزله زدگان از روز شنبه ۲۷ آبان ماه در مناطق غربی کشور در محل سرپل ذهاب و روستاهای آسیب دیده قرار گرفت.

برآورد خسارت وارده در مناطق زلزله زده توسط بیمه نوین

بازدید از محل های آسیب دیده و برآورد فوری خسارت بیمه گذاران در دستور کار تیم ارزیاب خسارت بیمه نوین در مناطق زلزله زده غرب کشور قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، تیم ارزیابی خسارت این شرکت از هفته گذشته پس از امکان حضور شرکت های بیمه در مناطق زلزله زده در محل حاضر شدند و با تشکیل پرونده به برآورد خسارت بیمه گذاران جهت پرداخت سریع آن اقدام کرده اند. شرکت بیمه نوین ضمن ابراز تأسف از این واقعه، تلاش دارد برحسب وظیفه قانونی و مسئولیت اجتماعی خود، در کوتاه ترین زمان ممکن با بررسی دقیق و برآورد کارشناسی خسارات، ضمن تکمیل پرونده و طی مراحل قانونی، پرداخت سریع خسارت وارده به بیمه گذاران خود را در اولویت قرار دهد.

حضور تیم ویژه بیمه ملت در مناطق زلزله زده غرب کشور

پیرو دستور مدیرعامل بیمه ملت مبنی بر تشکیل تیم ویژه رسیدگی به خسارت بیمه نامه های تحت پوشش این شرکت، تیم ویژه ای برای پیگیری امور و تسریع در پرداخت خسارت بیمه گزاران به مناطق زلزله زده غرب کشور اعزام شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، تیم اعزامی شامل دو گروه بیمه اتومبیل و آتش سوزی است و کارشناسان ضمن حضور در مناطق زلزله زده در حال بررسی، برآورد و تهیه گزارش اولیه از خسارات مربوط به بیمه گزاران بیمه ملت هستند. گفتنی است، بیمه ملت همگام با سایر نیروهای امدادی تمامی ظرفیت فنی و نیروی انسانی خود را برای بررسی و پرداخت هرچه سریع تر خسارت بیمه گزاران آسیب دیده به کار خواهد گرفت.

هدایای بودجه هدایای نوروزی بیمه البرز به آسیب دیدگان زلزله غرب

شرکت بیمه البرز با هدف حمایت از هموطنان آسیب دیده در زلزله غرب کشور، بودجه تخصصی انتشار و توزیع سررسید، تقویم و هدایای نوروزی را به این خانواده ها اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، در پی وقوع زمین لرزه در کرمانشاه و آسیب دیدن تعداد زیادی از هموطنان در این حادثه تلخ، بیمه البرز بودجه تخصصی اهدای سررسید، تقویم و هدایای تبلیغاتی سال ۱۳۹۷ خود را از طریق شعبه خود در استان کرمانشاه به زلزله زدگان غرب کشور به منظور تهیه اقلام مورد نیاز شامل چادر صحرایی، پتو، مواد غذایی و... اهدا می کند. این گزارش حاکی است، در چند سال گذشته نیز شرکت بیمه البرز با هدف حمایت از خانواده های کم بضاعت تحت پوشش سازمان بهزیستی، بودجه تخصصی انتشار و توزیع سررسید، تقویم و هدایای نوروزی را به خانواده های تحت پوشش سازمان بهزیستی در استان تهران و همچنین استان های محروم کشور اهدا می کرد.



بیمه ایران در نخستین روز ارزیابی و پرداخت خسارت واحدهای تحت پوشش بیمه، با هشت اکیپ ۳ نفره در شهر سرپل ذهاب ۷۵ پرونده را رسیدگی و حدود یک میلیارد تومان خسارت در وجه بیمه گذاران پرداخت کرد.

در پی این اقدام، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت اقتصاد که به عنوان نماینده ویژه وزیر اقتصاد در مناطق زلزله زده حضور

پرداخت یک میلیارد تومان خسارت به زلزله زدگان سرپل ذهاب

بیمه نامه زلزله تشکر کرد. این گزارش همچنین حاکی است، پورکیانی مدیرعامل بیمه ایران به نمایندگی از صنعت بیمه در مناطق زلزله زده در دعوت هیئت عالی رتبه وزارت اقتصاد، در جلسه ویژه ای به منظور انجام هماهنگی های بیشتر به منظور رسیدگی هرچه سریع تر به خسارت دیدگان زلزله شرکت کرد.

یافت، از بیمه ایران بابت پرداخت سریع خسارت به زیان دیدگان زلزله غرب کشور قدر دانی کرد. به گزارش شاداد، این گزارش حاکی است، مهدی قدمی معاون وزیر اقتصاد در بازدید از مناطق زلزله زده غرب کشور ضمن حضور در محل پرداخت خسارت سیار بیمه ایران، از مدیرعامل بیمه ایران بابت خدمات رسانی سریع و به موقع و پرداخت خسارت به زیان دیدگان دارندگان

جای خالی بیمه برای مقابله با خسارت زلزله



اقتصاد خانوار، بنگاه و سطح ملی باشد. وی افزود: صنعت بیمه کشور مالیات و توانمندی مقابله با انواع مخاطرات از جمله زلزله را دارد و می تواند پس از خداده های فاجعه آمیز یاور نظام، دولت و مردم شریف کشورمان باشد. یکی از مهم ترین رشته های بیمه ای که متأسفانه در ایران به دلیل پایین بودن فرهنگ بیمه توسعه چندانی نیافته، بیمه آتش سوزی است که حوادث غیر مترقبه از جمله سیل، زلزله و صاعقه را پوشش می دهد. بیمه آتش سوزی منازل مسکونی علاوه بر پوشش ساختمان، تاسیسات و اثاث منزل، خطرات آتش سوزی، انفجار، صاعقه به عنوان خطرات اصلی و توفان، سیل، زلزله و آتش فشان، ترکیدگی لوله آب، ضایعات ناشی از آب باران و ذوب برف، خطر سقوط هواپیما، بالگرد و حتی سرقت لوازم منزل را تحت پوشش قرار می دهد.

به طور معمول شرکت های بیمه به دو روش انفرادی و گروهی نسبت به فروش بیمه نامه های آتش سوزی برای واحدهای مسکونی اقدام می کنند که بیمه نامه های گروهی برای مجتمع های آپارتمانی با بیش از ۱۵ واحد صادر می شود. مهم ترین هدف از صدور بیمه آتش سوزی، تأمین خسارت و جبران زیان های مالی و مادی است که بر اثر وقوع خطر آتش سوزی به اموال و دارایی های منقول یا غیر منقول بیمه گذار اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی وارد می شود. بنابراین در بیمه آتش سوزی خسارت های مالی مورد تأمین قرار می گیرند نه خسارت های جانی و بدنی. لذا در صورتی که صدمه ای به افراد برسد، معمولاً این بیمه آن را پوشش نمی دهد. از جمله پوشش های اضافی که می توان برای این بیمه از آن استفاده کرد، شرایط مسولیت مالی برابر همسایگان در زمان بروز حادثه است.

بیمه نشان می دهد که جای خالی خدمات بیمه برای حمایت از هموطنان در مقابله با پیامدهای منفی خسارت ها از جمله رخداد زلزله واقعاً خالی است. در این شرایط انتظار می رود، طرح صندوق خسارت های غیر مترقبه یا طبیعی در مجلس که ۶ سال است، مطرح شده و به جایی نرسیده هر چه زودتر به تصویب برسد زیرا در تمام دنیا و کشورهای همسایه ما اعم از کشورهای اروپایی ژاپن و ترکیه بیمه حوادث طبیعی را اجرائی کرده اند و معاملات ملکی که در این کشورها انجام می شود بدون این بیمه نامه صورت نمی گیرد. صنعت بیمه کشورمان، در صورت حمایت دولت و مجلس شورای اسلامی از آن و نیز استیصال هموطنان شریف در خرید محصولات حمایتی آن و انتقال ریسک های خانوار و بنگاه ها به شرکت های بیمه مستقیم و اتکایی می تواند منشا خدمات بی نظیر برای

اهمیت می یابد، نحوه تأمین مالی خسارت های زلزله است باید تجربه دنیا را در استفاده از بیمه برای تأمین خسارت ها به کار بگیریم. رییس شورای عالی بیمه خاطر نشان کرد که باید شکل گیری صندوق بیمه حوادث طبیعی در کنار ساخت و سازهای ایمنی را جدی بگیریم. به نوشته تعادل، دولت و سایر سازمان ها و نهادهای رسمی و انجمن های مردم جهت بازسازی و یاری هموطنان خسارت دیده برای بازگشت به شرایط زندگی عادی اعلام آمادگی کرده اند که جای قدر دانی بسیار دارد و از سوی دیگر با وجود صنعت بیمه با دانش کشورمان، مشاهده می شود، آشنا نبودن عامه هموطنان با محصولات و حمایت های صنعت بیمه که موجب ایجاد شرایط عدم ایفای نقش اصلی جبران خسارت ها از سوی شرکت های بیمه در بحران های زلزله و... می شود، جای تأسف فراوان دارد. همین آمارهای اولیه اعلام شده برای هر کارشناس مدیریت ریسک و

شاهد بوده ایم، لازم است که بیمه های مختلف آتش سوزی، زلزله و... را برای پشتیبانی در این شرایط سخت داشته باشیم. در یک برآورد تقریبی خسارت مبلغ ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعلام شده است و در یک اظهار نظر رسمی گفته شده دولت مبلغ ۶۵۹ میلیارد تومان تسهیلات برای بازسازی منازل مسکونی پرداخت می کند که برای ساخت هر واحد از خانه های روستایی ۲۵ میلیون و خانه های شهری ۳۵ میلیون تومان وام در نظر گرفته شده که البته پرداخت این تسهیلات به شرط برگشت اصل و سود وام است و بخش کوچکی نیز بلاعوض خواهد بود. این آمارها در واقع برآورد های اولیه از خسارت هاست و گویا شامل محاسبه اموال غیر منقول و عدم النفع و نیز خسارت های وارده به باغات، مزارع، مجاری آب کشاورزی، صنایع، اصناف و به طور کلی خسارت های نامشهود نمی شود. آنچه بعد از فرونشستن عملیات امداد و نجات

تعداد بیمه شدگان زن در تأمین اجتماعی

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد، در زمان حاضر ۲ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۷۸۵ تن از بیمه شدگان اصلی بهره مند از خدمات این سازمان زن هستند. به گزارش بانکداران ۲۴، این سازمان، ۴۲ میلیون بیمه شده دارد که از این شمار، ۱۳ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۶۲۰ تن به عنوان بیمه شده اصلی هستند؛ ضمن اینکه آمار یاد شده تا پایان سال ۹۵ اعلام شده است. سازمان تأمین اجتماعی از میان ۴۲ میلیون بیمه شده ای که دارد، حدود سه میلیون تن، مستمری بگیر و بازنشسته و مابقی افراد تحت تکفل بیمه شدگان و مستمری بگیران هستند. براساس اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی، از این تعداد ۱۱ میلیون و ۱۸۳ هزار و ۸۲۵ نفر مرد و ۲ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۷۸۵ نفر زن هستند. بیمه شده اصلی، شخصی است که راساً مشمول مقررات تأمین اجتماعی است و با پرداخت مبالغی به عنوان حق بیمه، حق استفاده از مزایای مقرر در قانون تأمین اجتماعی را دارد. همچنین بیشترین جمعیت بیمه شده اصلی سازمان تأمین اجتماعی تحت پوشش اداره کل شرق تهران هستند. بر این اساس، از مجموع بیمه شدگان اصلی سازمان تأمین اجتماعی یک میلیون و ۳۳۱ هزار و ۱۸۵ نفر تحت پوشش اداره کل شرق تهران بزرگ قرار دارند که یک میلیون و ۱۲ هزار و ۴۱۱ نفر مرد و ۳۱۸ هزار و ۷۷۴ نفر زن هستند. براساس این گزارش، در میان ادارات کل سازمان تأمین اجتماعی، پس از شرق تهران بزرگ به ترتیب غرب تهران بزرگ، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، آذربایجان شرقی، مازندران و شهرستان های استان تهران از نظر تعداد بیمه شدگان اصلی در جایگاه های بعدی قرار گرفته اند. سازمان تأمین اجتماعی با ۴۲ میلیون بیمه شده، ۱۸ نوع خدمت به بیمه شدگان، مستمری بگیران و بازنشستگان در سراسر کشور ارائه می دهد.

تشریح جزئیات بیمه مسکن مهر زلزله زدگان



ماست، از این رو منتظر اعلام خسارت از سوی این بانک هستیم تا پرداخت ها صورت بگیرد. وی تأکید کرد: بیمه آرمان مشکلی برای پرداخت خسارت ناشی از حوادث غیر مترقبه ندارد و سعی می کنیم با همکاری بیمه مرکزی، دولت و بانک مسکن این موضوع هرچه سریع تر حل و فصل شود.

تسهیلات است و بر این اساس خسارات ناشی از حوادث غیر مترقبه را پرداخت خواهد کرد. مدیرعامل شرکت بیمه آرمان با اشاره به این که سه تیم کارشناسی به منطقه زلزله زده کرمانشاه اعزام کردیم، تصریح کرد: قرارداد ما با پیمانکاران مسکن مهر نیست و بانک مسکن طرف قرارداد

وارد شده به واحدهای مسکن مهر مناطق زلزله زده کرمانشاه به خبرنگار ما گفت: بانک مسکن، بیمه گذار ماست و بر اساس تعهدات قانونی، تسهیلاتی که برای مسکن مهر داده شده، مشمول حوادث غیر مترقبه مانند زلزله می شود. وی با تأکید بر این که بیمه آرمان به تعهدات خود در زلزله کرمانشاه و واحدهای آسیب دیده مسکن مهر عمل می کند، افزود: برخی تسهیلاتی که توسط بانک مسکن پرداخت می شود با پوشش بیمه ای شرکت آرمان همراه است و هر چه

مالکان مسکن مهر نگرانی کمتری نسبت به دیگران دارند، زیرا واحدهای مسکن مهر در استان کرمانشاه، دارای بیمه حوادث غیر مترقبه از جمله زلزله بوده اند و بزودی پرداخت خسارت آنها آغاز خواهد شد. مدیرعامل بیمه آرمان به چگونگی بیمه مسکن مهر زلزله زدگان پرداخته است که در زیر می خوانید:

با وقوع زلزله در دناک در استان کرمانشاه و تخریب چندین هزار واحد مسکونی در این استان، به نظر می رسد مالکان واحدهای مسکن مهر از آنجا که این ساختمان ها دارای بیمه حوادث غیر مترقبه بوده اند، کمترین نگرانی را خواهند داشت. بر اساس برآوردها، اکثر ساختمان های مسکونی و تجاری شهرهای زلزله زده فاقد بیمه حوادث غیر مترقبه بوده اند و مالکان آنها اکنون باید منتظر کمک های بلاعوض و وام های دولتی برای نوسازی ساختمان های خود باشند. با این حال،

با وقوع زلزله در دناک در استان کرمانشاه و تخریب چندین هزار واحد مسکونی در این استان، به نظر می رسد مالکان واحدهای مسکن مهر از آنجا که این ساختمان ها دارای بیمه حوادث غیر مترقبه بوده اند، کمترین نگرانی را خواهند داشت. بر اساس برآوردها، اکثر ساختمان های مسکونی و تجاری شهرهای زلزله زده فاقد بیمه حوادث غیر مترقبه بوده اند و مالکان آنها اکنون باید منتظر کمک های بلاعوض و وام های دولتی برای نوسازی ساختمان های خود باشند. با این حال،

تسهیلات مسکن مهر مشمول زلزله است
علیرضاییان، مدیرعامل شرکت بیمه آرمان با تأکید بر پرداخت خسارات